
198 | shower trays shower trays | 199

Flat Descrizione /description
Codice / code

Piatto doccia quadrato in MARMO 
RESINA completo di piletta di scarico
e copertura in acciaio inox.

Square marble-resin shower tray 
complete with trap and stainless
steel drain cover.

H 2,5 cm

Piatto doccia angolare in MARMO
RESINA completo di piletta di scarico
e copertura in acciaio inox.

Corner marble-resin shower tray
complete with trap and stainless
steel drain cover.

H 2,5 cm

Piatto doccia rettangolare in MARMO 
RESINA completo di piletta di scarico
e copertura in acciaio inox.

Rectangular marble-resin shower tray
complete with trap and stainless
steel drain cover.

H 2,5 cm

H 3 cm

80 x 80 x h 2,5
90 x 90 x h 2,5

80 x 80 x h 2,5
90 x 90 x h 2,5

72 x 90 x h 2,5
70 x 100 x h 2,5
70 x 120 x h 2,5
70 x 140 x h 2,5
70 x 160 x h 2,5
70 x 170 x h 2,5
70 x 180 x h 2,5
80 x 100 x h 2,5
80 x 120 x h 2,5
80 x 140 x h 2,5
80 x 160 x h 2,5
80 x 170 x h 2,5
80 x 180 x h 2,5
90 x 100 x h 2,5
90 x 120 x h 2,5

90 x 140 x h 3
90 x 160 x h 3
90 x 170 x h 3
90 x 180 x h 3 
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38
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Dimensioni cm
Sizes cm

Peso kg 
Weight

Piletta di scarico con copertura in acciaio
inox per piatti doccia in marmo resina.

Waste trap cover in stainless steel
for marble-resin shower trays.

H 6

80 - 90

80 - 90

35

35

80

80

40

25

90

90

45

31

80 - 90

80 - 90

35

35

80

80

40

25

90

90

45

31

90

72

23

36

100 - 120 - 140

70 - 80 - 90

31

160 - 170 - 180

70 - 80 - 90

43

35 - 40- 45

35 - 40- 45

90

72

23

36

100 - 120 - 140

70 - 80 - 90

31

160 - 170 - 180

70 - 80 - 90

43

35 - 40- 45

35 - 40- 45

90

72

23

36

100 - 120 - 140

70 - 80 - 90

31

160 - 170 - 180

70 - 80 - 90

43

35 - 40- 45

35 - 40- 45

80 - 90

80 - 90

35

35

80

80

40

25

90

90

45

31

Grigliato sottostante del piatto
doccia in marmo resina H 3 cm

The H3 cm trays has a grated underside 

facile al
taglio

easy to cut

pulizia
facile

easy clean

colorato
in massa

pigmented 
body

H
 2

,5
C

M

minimo
spessore
minimum
thickness

texture
antiscivolo

non-slip
texture

resistenza
agli urti
resistant
to shock

piacevole
al tatto

pleasant
to the touch

CREMA
CREAM

BIANCO
WHITE

ANTRACITE
ANTHRACITE

GRIGIO  CEMENTO
CONCRETE GREY

POSSIBILI TAGLI / CUTTING EXAMPLES

ATTENZIONE: LE MISURE INDICATE POSSONO SUBIRE 
UNA TOLLERANZA ± 3 MM. VERIFICARLE IN FASE DI INSTALLAZIONE.

THE SIZES LISTED CAN HAVE A TOLERANCE OF ± 3 MM. 
CHECK THE SHOWER TRAY SIZE BEFORE INSTALLATION.

Il piatto doccia H 2,5 cm
ha una superficie
sottostante liscia.

The H 2.5 cm trays have a 
smooth underside

L’IMPASTO È TOTALMENTE PIGMENTATO ALL’INTERNO
E SIMILE ALLA SUPERFICIE DEL PIATTO DOCCIA.

THE SHOWER TRAY BODY IS PIGMENTED IN A SIMILAR
COLOR AS THE SHOWER TRAY SURFACE.


